Sida: 1 Datum: 15 juni 2017 Tid: 21:30:13

Prel. tidsprogram - Fredag EM
Tavling: LH-Games 2017
Téavlingsort: Landskrona

Arrang6r: Helsingborg S - Landskrona S

Start Nr Gren Klass Omgang Heat Notering
15:00 1 50m Fjérilsim Herrar H Finaler 19
15:22 2 800m Frisim Damer D Finaler 3
16:00 3 200m Ryggsim Herrar H Finaler 5
16:18 4 100m Ryggsim Damer D Finaler 23
17:03 5 100m Brostsim Herrar H Finaler 14
17:35 Prisutdelning

17:50 Paus

17:55 6 200m Fjarilsim Damer D Finaler

18:00 7 200m Frisim Herrar H Finaler 13
18:41 8 4X50m Frisim D 154ar o4 D Finaler 2
18:50 9 4X50m Frisim H 15ar oa H Finaler 2
18:59 Prisutdelning

19:14 Passet slut

Tid mellan heat: 26 sek

Tid mellan lagkappsheat: 60 sek
Tid mellan grenar: 1 min

Tid mellan lagkappsgrenar: 3 min
Tid f6r paus: 5 minuter

Tid for prisutdelning: 15 minuter

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Helsingborgs Simséllskap

8 LH-GAMES




Sida: 1

Start

09:00
09:38
10:06
10:24
10:55
11:36
11:51
11:56
12:07
12:27
12:37
12:54
13:09

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Helsingborgs Simséllskap

Nr

10
11
12
13
14

15
16
17
18

Datum: 15 juni 2017

Prel. tidsprogram - Lérdag FM

Téavling: LH-Games 2017
Tavlingsort: Landskrona

Arrang6r: Helsingborg S - Landskrona S

Gren

50m Ryggsim Damer
50m Frisim Herrar

200m Frisim Damer
200m Medley Herrar
50m Fjarilsim Damer
Prisutdelning

Paus

200m Fjarilsim Herrar
200m Bréstsim Damer
4X50m Medley H 14ar oy
4X50m Medley D 14ar oy
Prisutdelning

Passet slut

Tid mellan heat: 26 sek

Klass

OIOCOIO

OTOxIT

Tid mellan lagkappsheat: 60 sek

Tid mellan grenar: 1 min

Tid mellan lagkappsgrenar: 3 min

Tid fér paus: 5 minuter

Tid for prisutdelning: 15 minuter

Tid: 21:30:31
Omgang Heat Notering
Finaler 33
Finaler 27
Finaler 6
Finaler 9
Finaler 36
Finaler 3
Finaler 5
Finaler 2
Finaler 4

8 LH-GAMES




Sida: 1

Start

15:00
15:31
16:12
16:19
16:47
17:02
17:07
17:45
18:30
18:39
18:52
19:07

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Helsingborgs Simséllskap

Nr

19
20
21
22

23
24
25
26

Datum: 15 juni 2017

Prel. tidsprogram - Lérdag EM

Téavling: LH-Games 2017
Tavlingsort: Landskrona

Tid: 21:30:43

Arrang6r: Helsingborg S - Landskrona S

Gren

50m Brostsim Herrar
50m Brdstsim Damer
400m Medley Herrar
200m Ryggsim Damer
Prisutdelning

Paus

100m Frisim Herrar
100m Frisim Damer
4X50m Medley H 15ar o0&
4X50m Medley D 15ar od
Prisutdelning

Passet slut

Tid mellan heat: 26 sek

Klass

OTOxIT

OTOXIT

Tid mellan lagkappsheat: 60 sek

Tid mellan grenar: 1 min

Tid mellan lagkappsgrenar: 3 min

Tid for paus: 5 minuter

Tid for prisutdelning: 15 minuter

Omgang

Finaler
Finaler
Finaler
Finaler

Finaler
Finaler
Finaler
Finaler

8 LH-GAMES

Heat  Notering

25
33
1
8

22
25
2
3




Sida: 1

Start

09:00
09:21

09:51

10:38
10:46
11:01

11:06
11:34
12:22
12:31
12:47
13:02

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Helsingborgs Simséllskap

Nr

27
28
29
30

31
32
33
34

Datum: 15 juni 2017

Prel. tidsprogram - Séndag FM

Téavling: LH-Games 2017
Tavlingsort: Landskrona

Tid: 21:30:59

Arrang6r: Helsingborg S - Landskrona S

Gren

50m Ryggsim Herrar
100m Fjarilsim Damer
1500m Frisim Herrar
400m Medley Damer
Prisutdelning

Paus

200m Broéstsim Herrar
100m Brostsim Damer
4X50m Frisim H 14ar oy
4X50m Frisim D 14ar oy
Prisutdelning

Passet slut

Tid mellan heat: 26 sek

Klass

OTOxIT

OTOXIT

Tid mellan lagkappsheat: 60 sek

Tid mellan grenar: 1 min

Tid mellan lagkappsgrenar: 3 min

Tid for paus: 5 minuter

Tid for prisutdelning: 15 minuter

Omgang

Finaler
Finaler
Finaler
Finaler

Finaler
Finaler
Finaler
Finaler

8 LH-GAMES

Heat  Notering

18
15




Sida: 1

Start

15:00
15:31
15:55
16:33
17:04
17:19
17:24
18:10
18:39
18:54

Nr

35
37
38

39
40

Datum: 15 juni 2017 Tid: 21:31:14

Prel. tidsprogram - Sondag EM
Tavling: LH-Games 2017
Téavlingsort: Landskrona

Arrang6r: Helsingborg S - Landskrona S

Gren Klass Omgang
400m Frisim Damer D Finaler
100m Fjarilsim Herrar H Finaler
50m Frisim Damer D Finaler
100m Ryggsim Herrar H Finaler
Prisutdelning

Paus

200m Medley Damer D Finaler
400m Frisim Herrar H Finaler

Prisutdelning
Passet slut

Tid mellan heat: 26 sek

Tid mellan lagkappsheat: 60 sek
Tid mellan grenar: 1 min

Tid mellan lagkappsgrenar: 3 min
Tid f6r paus: 5 minuter

Tid for prisutdelning: 15 minuter

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Helsingborgs Simséllskap

8 LH-GAMES

Heat

5

13
36
15

13
5

Notering




